1
2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2021                                                                                                                      № 91
 Томск

О признании утратившими силу
правовых актов Администрации

Томского района

В связи с изданием постановления Администрации Томского района от 02.11.2020 №402 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной среды и архитектурного облика Томского района», а также приведением муниципальной правовой базы в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление Администрации Томского района от 15.05.2020 № 138 «Об утверждении Порядка предоставления гражданам, имеющим право на частичное возмещение процентной ставки, частичную оплату первоначального взноса по ипотечным жилищным кредитам, взятым на приобретение вновь построенного жилья у застройщиков по договорам купли-продажи в рамках проекта «Губернаторская ипотека на территории Томской области», социальной поддержки на частичное возмещение процентной ставки, частичную оплату первоначального взноса по ипотечным жилищным кредитам, взятым на приобретение вновь построенного жилья у застройщиков по договорам купли-продажи на территории муниципального образования «Томский район».
 1.2. постановление Администрации Томского района от 04.06.2020 № 175 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 15.05.2020 № 138 «Об утверждении Порядка предоставления гражданам, имеющим право на частичное возмещение процентной ставки, частичную оплату первоначального взноса по ипотечным жилищным кредитам, взятым на приобретение вновь построенного жилья у застройщиков по договорам купли-продажи в рамках проекта «Губернаторская ипотека на территории Томской области», социальной поддержки на частичное возмещение процентной ставки, частичную оплату первоначального взноса по ипотечным жилищным кредитам, взятым на приобретение вновь построенного жилья у застройщиков по договорам купли-продажи на территории муниципального образования «Томский район».
1.3. постановление Администрации Томского района от 08.07.2020 № 216       «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 15.05.2020 № 138 «Об утверждении Порядка предоставления гражданам, имеющим право на частичное возмещение процентной ставки, частичную оплату первоначального взноса по ипотечным жилищным кредитам, взятым на приобретение вновь построенного жилья у застройщиков по договорам купли-продажи в рамках проекта «Губернаторская ипотека на территории Томской области», социальной поддержки на частичное возмещение процентной ставки, частичную оплату первоначального взноса по ипотечным жилищным кредитам, взятым на приобретение вновь построенного жилья у застройщиков по договорам купли-продажи на территории муниципального образования «Томский район».
1.4. постановление Администрации Томского района от 23.10.2020 № 376 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 15.05.2020 № 138 «Об утверждении Порядка предоставления гражданам, имеющим право на частичное возмещение процентной ставки, частичную оплату первоначального взноса по ипотечным жилищным кредитам, взятым на приобретение вновь построенного жилья у застройщиков по договорам купли-продажи в рамках проекта «Губернаторская ипотека на территории Томской области», социальной поддержки на частичное возмещение процентной ставки, частичную оплату первоначального взноса по ипотечным жилищным кредитам, взятым на приобретение вновь построенного жилья у застройщиков по договорам купли-продажи на территории муниципального образования «Томский район».

2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее постановление на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в официальном печатном издании «Томское предместье».

Глава Томского района                                                                            А.А. Терещенко
М.С. Селянина
40 86 25

_1201421084.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]